UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG                           Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số :  31  /UBND-VP                         Nam Đông, ngày 26 tháng 02  năm 2013
  V/v lựa chọn TTHC để rà soát

đánh giá quy định TTHC năm 2013.
 Kính gửi:
-Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.
Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh về kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2013 của tỉnh Thừa Thiên Huế;

Để hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính nói chung và việc xây dựng Kế hoạch rà soát, đánh giá quy định, thủ tục hành chính nói riêng trong năm 2013 trên địa bàn huyện đảm bảo về chất lượng và tiến độ; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

1. Khẩn trương tiến hành lựa chọn các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của cơ quan, đơn vị, còn phức tạp, rườm rà, có ảnh hưởng trực tiếp đến nhiều cá nhân, tổ chức, đơn vị; tác động lớn đến hoạt động kinh tế-xã hội của ngành, địa phương (số lượng đối tượng chịu tác động lớn, chi phí tuân thủ cao, có vướng mắc bất cập trong thực hiện các quy định hành chính...); lập danh sách TTHC đề xuất đưa vào kế hoạch rà soát năm 2013 của UBND huyện, gửi về Văn phòng HĐND- UBND huyện trước 08/3/2013.
2. Giao trách nhiệm Văn phòng HĐND- UBND huyện tổng hợp, xây dựng Kế hoạch rà soát, đánh giá quy định, thủ tục hành chính năm 2013 của UBND huyện trước ngày 15/3/2013./.

Nơi nhận:                                                                     KT.CHỦ TỊCH
-Như trên;

PHÓ CHỦ TỊCH
-CT và PCT UBND huyện;

-Lãnh đạo Văn phòng;
-Lưu VT.                                                                      (Đã ký)

Trần Quốc Phụng